ПРОТОКОЛ № 14/04
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности»

г. Москва                                                                                                         «15» апреля 2017 г.
Время проведения заседания:

Начало заседания 11-30 ч. окончание заседания 12-00 ч. (время Московское).

1. Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», Aссоциация):

1. Талялев Владимир Васильевич.

2. Андреева Елена Владимировна.
3. Афонина Ольга Владимировна.

4. Егоров Анатолий Яковлевич.

5. Качан Максим Николаевич.

6. Кирилловская Маргарита Валерьевна.
7. Савин Александр Иванович.

8. Соколов Владимир Алексеевич.

9. Столчнев Константин Яковлевич.

10. Трухачев Сергей Анатольевич.
11. Тюменев Олег Шафкетович.
Приглашенные:

1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД».
2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора Ассоциации СРО «ОПКД».

Из семнадцати избранных членов Совета Aссоциации присутствуют одиннадцать. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания – председатель Совета Aссоциации В.В. Талялев.

Повестка дня:

1. Об избрании секретаря заседания Совета Aссоциации.

2. О приеме новых членов в ассоциацию.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали Талялева В.В. с предложением избрать секретарем заседания Совета Aссоциации Павлова Игоря Анатольевича.

Голосовали:

"за" - одиннадцать;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Совет ассоциации решил:

Избрать секретарем заседания Совета Aссоциации Павлова Игоря Анатольевича.
2. По второму вопросу повестки дня:
            Слушали Талялева В.В. с предложением:
Принять в состав членов Aссоциации следующих кадастровых инженеров:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата

	1.
	Воронов Алексей Анатольевич
	33-16-460

	2.
	Жадецкая Екатерина Сергеевна
	62-11-245

	3.
	Полякова Анна Александровна
	50-11-729

	4.
	Рудова (бывшая Ференс) Алиса Григорьевна
	82-16-467

	5.
	Савкин Илья Михайлович
	77-14-102

	6.
	Селезнев Алексей Валерьевич
	77-14-46

	7.
	Федотова Мария Ивановна
	34-12-326

	8.
	Хайритдинов Тимур Анварович
	77-15-178

Основание: личное заявление.

Голосовали:

"за" - одиннадцать;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.
Совет Aссоциации решил:
Принять в состав членов Aссоциации следующих кадастровых инженеров:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	№ квалификационного аттестата

	1.
	Воронов Алексей Анатольевич
	33-16-460

	2.
	Жадецкая Екатерина Сергеевна
	62-11-245

	3.
	Полякова Анна Александровна
	50-11-729

	4.
	Рудова (бывшая Ференс) Алиса Григорьевна
	82-16-467

	5.
	Савкин Илья Михайлович
	77-14-102

	6.
	Селезнев Алексей Валерьевич
	77-14-46

	7.
	Федотова Мария Ивановна
	34-12-326

	8.
	Хайритдинов Тимур Анварович
	77-15-178

Основание: личное заявление.

Председатель заседания Совета Aссоциации          __________________            / В.В.Талялев /

Секретарь заседания Совета Aссоциации                 __________________           / И.А. Павлов /

PAGE
2